
V Bílině dne: 29.4.2019
Město Bílina Objednávka č.: 18/19/Z/E
Břežánská 50f4 Financováno z: 07, 5159, 35-12,?.6-13
418 31 Bílina Tel. kontakt: _
ıČ: oo 266 230 vystavil (a): Jana chflnátnváE-mai“ _DIČ: [200266230
č.ú.: 27-1060440379/0800, ČS č.5.

DODAVATEL:

Stanislav Tejček
Na Výsluní 341/4
418 01 Bílina
ıčo:43256134 Dıčıczsoosıaısso

Město Bílina objednává:
Pravidelné revize elektro pro rok 2019 v objektech města Bíliny dle přiloženého Seznamu.

Termín dodání: 30.11.2019
Cena objednávky bez DPH: 57 930 Kč dle cenové nabídky
Sazba DPH: 21% 12 165 Kč
Cena Objednávky včetně DPH: 70 095 Kč
Záruka:

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré Své daňové povinnosti.

Žádámeı abyste při vystaveni faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, Zejména
Zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 Zákona č.56311991 Sb. Zákon o účetnictví a § 28 a 29 Zákona č.23512004
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písmo) zákona č. 23512004 Sb. o DPH budou faktury
hrazeny pouze na účty Zveřejněné na Daňovém portálu MFCR.
Město Bílina prohlašuieI že obiednávka není předmětem Zdänitelného plněníI a proto nebude pro vy'še
uvedenou dodávku aplikován režim Dřenpsené daňové povinnosti dle § 92a1I e] Zákona o DPH.
Fakturu Zašlete v jednom vyhotovení, včetně potvrzeného předávacího protokolu provedených praci
objednatelem a včetně objednávky na adresu: Město Bílina, Břežánská 5014, 418 31 Bílina. Do faktury
uveďte číslo objednávky a přiložte jeji podepsanou kopii vč. podepsaněho předávaciho protokolu,
nebo úkolove'ho listu. Faktura, která nebude obsahovat tyto přílohy, nebude moci by't proplacena a
bude navrácena dodavateli k doplnění. Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení obiednateli.
Penále: Za nedodržení termínu realizace stavby 0,3 % Z ceny dila bez DPH Za každý den prodlení.
V případě nepříznivých klimatických podmínek možno po vzájemné dohodě a Zápìsu do stavebního deníku
stanovit technologickou přestávku.
Tato obiednávka bude v plném rozsahu uveřeiněna dle Zákona č. 340.'2015 Sb.. o registru s_m|uv a nabyy'á
účinnosti (133m. kdv rLěpto Biìrg uveřeini obiedp_ávku v informačním svalému regi_stru Sm_lgł np Port_ál_p
veřeiné spráfl.

MĚSTO BILINA
Mčfliský úiflxı aflinn

odbor nemovitosti a invest?
Příkazce operace: Brcžánskà 50.24. 418 31 Bílina Správce rozpočtu:

Jana Matějovska'

Převzal:



Pravidelná revize elektro ť//e harmonogramu pro rok 2019

Pť-'a vida/ať' rar/.ťť ť/ť/ın'o
Dům S péč.51užbou 582 prádélna.mand1 04/2019 1 975.00 Kč
Dům S péé.službou 583 prádélna.mand1 04/2019 1 975.00 Kč
Knihovna Teplické předměstí 06/2019 2 600.00 Kč
Dům Důlní 425 02/2019 23 740.00 Kč
Hotel u Lva - kuchyně 12/2019 5 450.00 Kč
Dům Mírové nám.48/4 08/2019 1 800.00 Kč
Dům Mírové nám.47/6 08/2019 1 800.00 KČ
Dům Mírové nám.87/9 04/2019 2 300.00 Kč
Dům Mírové nám.88/ll 04/2019 3 800.00 Kč
Dům Mírové nám.90/15 04/2019 3 000.00 Kč
Dům Mírové nám.94/23 04/2019 1 800.00 Kč
Dům Důlní 399/5 04/2019 '2 800.00 Kč
Dům. 5.kvétna 271/78 02/2019 2 100.00 Kč

Cena celkem bez IDPH 54 140.00 Kč:
rezerva 7% 3 789.80 KČ
Cena celkem be?l DPH 57 929.80 Kč
DPH 21% 12 165.26 Kč

Céna celkem S DPH 70 095.00 Kč

Stanislav Téjéek
Na Vý'51u111'3415'4.ˇ-118 01 Bílina

IČ; 43266134
DIČ; C26006131560
161:
é -mail:


